中山市人民政府征收土地预公告
	[image: image1.jpg]

扫码查看详情

	中府征预〔2023〕116号

依照《中华人民共和国土地管理法》及《中华人民共和国土地管理法实施条例》的规定，为实施国民经济和社会发展规划、土地利用总体规划、城乡规划和专项规划，维护被征地农村集体经济组织及其成员、村民委员会和其他利害关系人的知情权，现发布征收土地预公告如下：
一、征收土地的位置和范围：位于中山市民众街道接源村，具体范围及现状见附图（如需获取更为详细的地理位置和四至信息，请询公告所示联系人）。
二、征收土地目的：成片开发建设需要用地。
三、拟征收土地权属面积用途（单位：公顷）：
	被征地农民集体
	地块编号
	总面积
	拟定用途

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-25
	0.0793
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-26
	0.1628
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-27
	0.0849
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-28
	0.0759
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-29
	0.0284
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-30
	0.2759
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-31
	0.0154
	工业用地

	中山市民众镇接源村股份合作经济联合社农民集体
	08-2023-32
	0.0346
	工业用地

	合计
	-
	0.7572
	-

四、自本公告发布之日起，我市将组织有关征地和测量单位 ，进入拟征地现场，对土地的权属、地类、面积以及地上附着物（含房屋）的权属、种类、数量、结构等现状进行核查，请各相关单位和个人相互知照，并予以配合。调查结果将与被征地农村集体经济组织、农户和地上附着物产权人共同确认。
五、根据实际测量、现状调查和确认结果拟定具体的征收土地补偿安置方案后，将在依法报批前发布《征收土地补偿安置公告》，听取被征地农村集体经济组织及其成员、村民委员会和其他利害关系人的意见。过半以上被征地的农村集体经济组织成员认为补偿安置方案不符合法律规定的，可申请召开听证会。
六、自本公告发布之日起，除正常农业生产外，被征地农村集体经济组织、农户和其他利害关系人在拟征土地上抢栽、抢种、抢建的地上附着物和青苗，征地时一律不予补偿。
七、公告期限为本公告发布之日起10个工作日，本公告发布之日起一年内不发布《征收土地补偿安置公告》的，自行失效。
特此公告
联系人：宋小姐、梁先生；联系电话：0760-85168386。
联系地址：中山市民众街道六百六路61号。
中山市人民政府
2023年2月22日